ERASMUS+ 2021-1-TR01-KA131-HED-000003164 Nolu Personel Eğitim Alma Hareketliliği Sonuç Tablosu
	No
	Ad Soyad
	Bölüm
	Gideceği Ülke
	Yabancı Dil 
%20
	Böl. Koor. +5
	Fay. 
Olmak -10 
	Fay. 
Olmak -5
	Fay. 
Olmamak +5
	İdari 
Personel +5
	Dijital 
Bec. +5
	Engelli 
Per. +5
	Gazi 
Şehit +5
	Kabul 
Belgesi +5
	Toplam
	Durum

	1
	Dr. *****udak
	Genel Sekreterlik
	West Bohemia University Çekya
	18,75
	0
	0
	0
	5
	5
	0
	0
	0
	5
	33,75
	Asil

	2
	Öğr.*****oğlu
	Öğrenci İşleri
	Maribor University Slovenya
	15
	0
	0
	0
	5
	0
	5
	0
	0
	5
	30
	Asil

	3
	Öğr.*****lçer
	Yabancı Diller YO
	Primary School of Rodia Yunanistan
	19,25
	0
	0
	0
	5
	0
	0
	0
	0
	5
	29,5
	Asil

	4
	Arş.*****esur
	GEF Temel Eğitim
	Zielona Gora Univ. Polonya
	18,5
	0
	0
	0
	5
	0
	0
	0
	0
	5
	28,5
	Asil

	5
	Arş.*****kşab
	GEF Eğitim Bilimleri
	Zielona Gora Univ. Polonya
	19
	0
	0
	0
	5
	0
	0
	0
	0
	5
	29
	Asil

	6
	Öğr.*****ırcı
	Yabancı Diller YO
	State University of Applied Sciences in 
Konin Polonya
	19
	0
	0
	0
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	24
	Asil

	7
	Arş.*****dinç
	İktisat
	Paris School of Economics Fransa
	13,8
	5
	0
	0
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	23,8
	Asil

	8
	Doç.*****olat
	Oğuzeli MYO
	Budapest Business School (Gazdasaki) 
Macaristan
	13,5
	5
	0
	0
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	23,5
	Asil

	9
	Arş.*****avut
	İktisat
	Univ. Autonoma de barcelona İspanya
	18,25
	0
	0
	0
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	23,25
	Yedek

	10
	Arş.*****eniz
	Hukuk
	Goce Delcev State univ. Makedonya
	18
	0
	0
	0
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	23
	Yedek

	11
	Arş.*****rdem
	Gıda Müh.
	University of West Attica Yunanistan
	17,75
	0
	0
	0
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	22,75
	Yedek

	12
	Öğr.*****Işık
	Sağlık Hizmetleri MYO
	Lucian Blaga Univ. Of Sibiu Romanya
	17,5
	0
	0
	0
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	22,5
	Yedek

	13
	Arş.*****rgin
	Tıp
	University of Thessaly Yunanistan
	16,75
	0
	0
	0
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	21,75
	Yedek

	14
	Şe*****zkuş
	Uluslararası İlişkiler Ofisi
	Ljudska Univerza Slovenya
	16,25
	0
	-10
	0
	0
	5
	5
	0
	0
	5
	21,25
	Yedek

	15
	Arş.*****lbül
	Ulus. Tic. Ve Loj.
	University of Floransa İtalya
	16
	0
	0
	0
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	21
	Yedek

	16
	Arş.*****emir
	Hukuk
	Goce Delcev State univ. Makedonya
	14,5
	0
	0
	0
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	20,5
	Yedek

	17
	Arş.*****oğlu
	Makine Müh.
	Bialystok University Polonya
	15
	0
	0
	0
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	20
	Yedek

	18
	Zeyn*****elen
	Basın Yayın Halkla İlişk.
	Ljudska Univerza Slovenya
	0
	0
	0
	0
	5
	5
	5
	0
	0
	5
	20
	Yedek

	19
	Arş.*****rgin
	Tıp
	University of Thessaly Yunanistan
	14,5
	0
	0
	0
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	19,5
	Yedek

	20
	Öğr.*****Elçi
	Sağlık Hizmetleri MYO
	Univ. Of Agr. Sci. Vet. Med. Ion Ionescu de 
la Brad Iasi Romanya
	13,75
	0
	0
	0
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	18,75
	Yedek

	21
	Dr. *****ysal
	Uluslararası İlişkiler
	Zielona Gora Universit Polonya
	18,75
	5
	-10
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	13,75
	Yedek

	22
	Arş.*****yram
	Sağlık Hizmetleri MYO
	Jihoceska Univ. V Cezkych Budejovicich Çekya
	15,25
	0
	-10
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	10,25
	Yedek

	23
	İnay*****kaya
	Kalite Gelişt. Koord.
	Oviedo University İspanya
	15,25
	0
	-10
	0
	0
	5
	0
	0
	0
	0
	10,25
	Yedek

	24
	Dr. *****oğlu
	Naci TMYO
	Goce Delcev State univ. Makedonya
	0
	5
	0
	0
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	10
	Yedek

	25
	Öğr.*****slan
	Öğrenci İşleri
	University of Galati
	0
	0
	0
	0
	5
	0
	0
	0
	0
	5
	10
	Yedek

	26
	Ayşe*****lgin
	Kalite Gelişt. Koord.
	West Bohemia University Çekya
	0
	0
	0
	0
	5
	5
	0
	0
	0
	0
	10
	Yedek

	27
	Dr. *****ları
	Sağlık Hizmetleri MYO
	Goce Delcev State univ. Makedonya
	0
	5
	0
	0
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	10
	Yedek

	28
	İrem*****orun
	Kalite Gelişt. Koord.
	Oviedo University İspanya
	0
	0
	0
	0
	5
	5
	0
	0
	0
	0
	10
	Yedek

	29
	Araş*****ksoy
	Ulus. Tic. Ve Loj.
	University of Floransa İtalya
	0
	5
	0
	0
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	10
	Yedek

	30
	Özle*****emir
	Rektörlük
	Bologna University İtalya
	0
	0
	0
	0
	5
	5
	0
	0
	0
	0
	10
	Yedek

	31
	Prof*****adaş
	Felsefe
	Almeria University İspanya
	14,25
	0
	0
	-5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	9,25
	Yedek

	32
	Naza*****ğlar
	Gıda Müh.
	University of West Attica Yunanistan
	12,25
	0
	-10
	0
	0
	5
	0
	0
	0
	0
	7,25
	Yedek

	33
	Mehm*****ksöz
	Kalite Gelişt. Koord.
	Oviedo University İspanya
	12
	0
	-10
	0
	0
	5
	0
	0
	0
	0
	7
	Yedek

	34
	İpek*****ezel
	GÜSEM
	Lucian Blaga Univ. Of Sibiu Romanya
	11,25
	0
	-10
	0
	0
	5
	0
	0
	0
	0
	6,25
	Yedek

	35
	Doç.*****esen
	Naci TMYO
	Bologna University İtalya
	0
	0
	0
	0
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	Yedek

	36
	Öğr.*****unar
	Oğuzeli MYO
	Slovak University of Technology
	0
	0
	0
	0
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	Yedek

	37
	Öğr.*****Uçtu
	Naci TMYO
	Univ. Autonoma de barcelona İspanya
	0
	0
	-10
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Yedek

	38
	Ebru*****ekin
	Uluslararası İlişkiler Ofisi
	West Bohemia University Çekya
	0
	0
	-10
	0
	0
	5
	0
	0
	0
	5
	0
	Yedek

	39
	Arş.*****maz*
	GEF
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	*

	40
	Arş.*****ut**
	Tıp
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	**




*Geçersiz başvuru
**Geçersiz başvuru
